
 

 

HODNOTY ZELENĚ PODBARVENÝCH BUŇEK BUDOU DODÁNY ZADAVATELEM 

kód název op hodnota k 31.12.xxxx 

074100 Počet podpořených osob - celkem 1   

  

074114 Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem – dětí, žáků,  1.1   

  

počet účastníků       

  

x noví účastníci 1.1   

x odcházející účastnící a lidé, kteří se operací účastnili již v předchozím roce 1.1   

dle pohlaví       

  

074115 Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem – dětí, žáků - chlapci 1.1   

074116 Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem – dětí, žáků - dívky 1.1   

postavení na trhu práce       

  

x zaměstnaní 1.1   

x osoby samostatně výdělečně činné 1.1   

x dlouhodobě nezaměstnaní 1.1   

x nezaměstnaní celkem 1.1   

x neaktivní osoby celkem 1.1   

x neaktivní osoby v evzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti, učni) 1.1   

dle věku   

  

x mladí lidé 15-24 let 1.1   

x starší pracovníci 55 - 64 let 1.1   

dle znevýhodnění   

  x menšiny 1.1   



 

 

x migranti 1.1   

x zdravotně znevýhodnění 1.1   

x ostatní znevýhodněné skupiny 1.1   

dle dosaženého vzdělání   

  

x základní ISCED 1 a 2 1.1   

x střední ISCED 3 1.1   

x nástavbové studium ISCED 4 1.1   

x vysokoškolské studium ISCED 5 a 6 1.1   

074165 Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání 1.1   

  

počet účastníků       

  

x noví účastníci 1.1   

x odcházející účastnící a lidé, kteří se operací účastnili již v předchozím roce 1.1   

dle pohlaví       

  

074166 muži 1.1   

074167 ženy 1.1   

postavení na trhu práce       

  

x zaměstnaní 1.1   

x osoby samostatně výdělečně činné 1.1   

x dlouhodobě nezaměstnaní 1.1   

x nezaměstnaní celkem 1.1   

x neaktivní osoby celkem 1.1   

x neaktivní osoby v evzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti, učni) 1.1   

dle věku   



 

 

  

x mladí lidé 15-24 let 1.1   

x starší pracovníci 55 - 64 let 1.1   

dle znevýhodnění   

  

x menšiny 1.1   

x migranti 1.1   

x zdravotně znevýhodnění 1.1   

x ostatní znevýhodněné skupiny 1.1   

dle dosaženého vzdělání   

  

x základní ISCED 1 a 2 1.1   

x střední ISCED 3 1.1   

x nástavbové studium ISCED 4 1.1   

x vysokoškolské studium ISCED 5 a 6 1.1   

 

HODNOTY ZELENĚ PODBARVENÝCH BUŇEK BUDOU DODÁNY ZADAVATELEM 

kód název op hodnota k 31.12.xxxx 

074100 Počet podpořených osob - celkem 1   

  

074114 Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem – dětí, žáků,  1.2   

  

počet účastníků       

  

x noví účastníci 1.2   

x odcházející účastnící a lidé, kteří se operací účastnili již v předchozím roce 1.2   

dle pohlaví       

  074115 Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem – dětí, žáků - chlapci 1.2   



 

 

074116 Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem – dětí, žáků - dívky 1.2   

postavení na trhu práce       

  

x zaměstnaní 1.2   

x osoby samostatně výdělečně činné 1.2   

x dlouhodobě nezaměstnaní 1.2   

x nezaměstnaní celkem 1.2   

x neaktivní osoby celkem 1.2   

x neaktivní osoby v evzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti, učni) 1.2   

dle věku   

  

x mladí lidé 15-24 let 1.2   

x starší pracovníci 55 - 64 let 1.2   

dle znevýhodnění   

  

x menšiny 1.2   

x migranti 1.2   

x zdravotně znevýhodnění 1.2   

x ostatní znevýhodněné skupiny 1.2   

dle dosaženého vzdělání   

  

x základní ISCED 1 a 2 1.2   

x střední ISCED 3 1.2   

x nástavbové studium ISCED 4 1.2   

x vysokoškolské studium ISCED 5 a 6 1.2   

074165 Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání 1.2   

  počet účastníků       



 

 

  

x noví účastníci 1.2   

x odcházející účastnící a lidé, kteří se operací účastnili již v předchozím roce 1.2   

dle pohlaví       

  

074166 muži 1.2   

074167 ženy 1.2   

postavení na trhu práce       

  

x zaměstnaní 1.2   

x osoby samostatně výdělečně činné 1.2   

x dlouhodobě nezaměstnaní 1.2   

x nezaměstnaní celkem 1.2   

x neaktivní osoby celkem 1.2   

x neaktivní osoby v evzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti, učni) 1.2   

dle věku   

  

x mladí lidé 15-24 let 1.2   

x starší pracovníci 55 - 64 let 1.2   

dle znevýhodnění   

  

x menšiny 1.2   

x migranti 1.2   

x zdravotně znevýhodnění 1.2   

x ostatní znevýhodněné skupiny 1.2   

dle dosaženého vzdělání   

  

x základní ISCED 1 a 2 1.2   

x střední ISCED 3 1.2   



 

 

x nástavbové studium ISCED 4 1.2   

x vysokoškolské studium ISCED 5 a 6 1.2   

061200 Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami začleněných do integrovaných tříd 1.2   

  

počet účastníků       

  

x noví účastníci 1,2   

x odcházející účastnící a lidé, kteří se operací účastnili již v předchozím roce 1,2   

dle pohlaví       

  

x chlapci 1,2   

x dívky 1,2   

postavení na trhu práce       

  

x zaměstnaní 1,2   

x osoby samostatně výdělečně činné 1,2   

x dlouhodobě nezaměstnaní 1,2   

x nezaměstnaní celkem 1,2   

x neaktivní osoby celkem 1,2   

x neaktivní osoby ve vzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti, učni) 1,2   

dle věku       

  

x mladí lidé 15-24 let 1,2   

x starší pracovníci 55 - 64 let 1,2   

dle znevýhodnění       

  

x menšiny 1,2   

x migranti 1,2   

x zdravotně znevýhodnění 1,2   



 

 

x ostatní znevýhodněné skupiny 1,2   

dle dosaženého vzdělání       

  

x základní ISCED 1 a 2 1,2   

x střední ISCED 3 1,2   

x nástavbové studium ISCED 4 1,2   

x vysokoškolské studium ISCED 5 a 6 1,2   

 

HODNOTY ZELENĚ PODBARVENÝCH BUŇEK BUDOU DODÁNY ZADAVATELEM 

kód název PO/op hodnota k 31.12.xxxx 

074110 Počet podpořených osob - klienti služeb 1.3   

  

počet účastníků       

  

x noví účastníci 1.3   

x odcházející účastnící a lidé, kteří se operací účastnili již v předchozím roce 1.3   

dle pohlaví       

  

074111 muži 1.3   

074112 ženy 1.3   

postavení na trhu práce       

  

x zaměstnaní 1.3   

x osoby samostatně výdělečně činné 1.3   

x dlouhodobě nezaměstnaní 1.3   

x nezaměstnaní celkem 1.3   

x neaktivní osoby celkem 1.3   



 

 

x neaktivní osoby v evzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti, učni) 1.3   

dle věku       

  

x mladí lidé 15-24 let 1.3   

x starší pracovníci 55 - 64 let 1.3   

dle znevýhodnění       

  

x menšiny 1.3   

x migranti 1.3   

x zdravotně znevýhodnění 1.3   

x ostatní znevýhodněné skupiny 1.3   

dle dosaženého vzdělání       

  

x základní ISCED 1 a 2 1.3   

x střední ISCED 3 1.3   

x nástavbové studium ISCED 4 1.3   

x vysokoškolské studium ISCED 5 a 6 1.3   

 

HODNOTY ZELENĚ PODBARVENÝCH BUŇEK BUDOU DODÁNY ZADAVATELEM 

kód název 
PO/o
p 

hodnota k 
31.12.xxxx 

074100 Počet podpořených osob - celkem 2.1   

  

07415
5       Počet podpořených osob - studentů celkem     

  074150 Počet podpořených osob - studentů VOŠ 2.1   



 

 

  

počet účastníků       

  

x noví účastníci 2.1   

x odcházející účastnící a lidé, kteří se operací účastnili již v předchozím roce 2.1   

dle pohlaví       

  

074151 Počet podpořených osob - studentů VOŠ - muži 2.1   

074152 Počet podpořených osob - studentů VOŠ - ženy 2.1   

postavení na trhu práce       

  

x zaměstnaní 2.1   

x osoby samostatně výdělečně činné 2.1   

x dlouhodobě nezaměstnaní 2.1   

x nezaměstnaní celkem 2.1   

x neaktivní osoby celkem 2.1   

x neaktivní osoby v evzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti, učni) 2.1   

dle věku       

  

x mladí lidé 15-24 let 2.1   

x starší pracovníci 55 - 64 let 2.1   

dle znevýhodnění       

  

x menšiny 2.1   

x migranti 2.1   

x zdravotně znevýhodnění 2.1   

x ostatní znevýhodněné skupiny 2.1   

dle dosaženého 
vzdělání       



 

 

  

x základní ISCED 1 a 2 2.1   

x střední ISCED 3 2.1   

x nástavbové studium ISCED 4 2.1   

x vysokoškolské studium ISCED 5 a 6 2.1   

074165 Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání 2.1   

  

počet účastníků       

  

x noví účastníci 2.1   

x odcházející účastnící a lidé, kteří se operací účastnili již v předchozím roce 2.1   

dle pohlaví   2.1   

  

074166 muži 2.1   

074167 ženy 2.1   

postavení na trhu práce       

  

x zaměstnaní 2.1   

x osoby samostatně výdělečně činné 2.1   

x dlouhodobě nezaměstnaní 2.1   

x nezaměstnaní celkem 2.1   

x neaktivní osoby celkem 2.1   

x neaktivní osoby v evzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti, učni) 2.1   

dle věku   

  

x mladí lidé 15-24 let 2.1   

x starší pracovníci 55 - 64 let 2.1   

dle znevýhodnění   

  x menšiny 2.1   



 

 

x migranti 2.1   

x zdravotně znevýhodnění 2.1   

x ostatní znevýhodněné skupiny 2.1   

dle dosaženého vzdělání   

  

x základní ISCED 1 a 2 2.1   

x střední ISCED 3 2.1   

x nástavbové studium ISCED 4 2.1   

x vysokoškolské studium ISCED 5 a 6 2.1   

074180 
Počet podpořených osob v dalším vzdělávání - pedagogických a akademických 
pracovníků 2.1   

  

počet účastníků       

  

x noví účastníci 2.1   

x odcházející účastnící a lidé, kteří se operací účastnili již v předchozím roce 2.1   

dle pohlaví       

  

074181 muži 2.1   

074182 ženy 2.1   

postavení na trhu práce       

  

x zaměstnaní 2.1   

x osoby samostatně výdělečně činné 2.1   

x dlouhodobě nezaměstnaní 2.1   

x nezaměstnaní celkem 2.1   

x neaktivní osoby celkem 2.1   

x neaktivní osoby v evzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti, učni) 2.1   



 

 

dle věku       

  

x mladí lidé 15-24 let 2.1   

x starší pracovníci 55 - 64 let 2.1   

dle znevýhodnění       

  

x menšiny 2.1   

x migranti 2.1   

x zdravotně znevýhodnění 2.1   

x ostatní znevýhodněné skupiny 2.1   

dle dosaženého 
vzdělání       

  

x základní ISCED 1 a 2 2.1   

x střední ISCED 3 2.1   

x nástavbové studium ISCED 4 2.1   

x vysokoškolské studium ISCED 5 a 6 2.1   

074190 Počet podpořených osob v dalším vzdělávání - ostatních pracovníků  2.1   

  

počet účastníků       

  

x noví účastníci 2.1   

x odcházející účastnící a lidé, kteří se operací účastnili již v předchozím roce 2.1   

dle pohlaví       

  

074191 muži 2.1   

074192 ženy 2.1   

postavení na trhu práce       

  x zaměstnaní 2.1   



 

 

x osoby samostatně výdělečně činné 2.1   

x dlouhodobě nezaměstnaní 2.1   

x nezaměstnaní celkem 2.1   

x neaktivní osoby celkem 2.1   

x neaktivní osoby v evzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti, učni) 2.1   

dle věku       

  

x mladí lidé 15-24 let 2.1   

x starší pracovníci 55 - 64 let 2.1   

dle znevýhodnění       

  

x menšiny 2.1   

x migranti 2.1   

x zdravotně znevýhodnění 2.1   

x ostatní znevýhodněné skupiny 2.1   

dle dosaženého 
vzdělání       

  

x základní ISCED 1 a 2 2.1   

x střední ISCED 3 2.1   

x nástavbové studium ISCED 4 2.1   

x vysokoškolské studium ISCED 5 a 6 2.1   

 

 

 



 

 

HODNOTY ZELENĚ PODBARVENÝCH BUŇEK BUDOU DODÁNY ZADAVATELEM 

kód název PO/op hodnota k 31.12.xxxx 

074100 Počet podpořených osob - celkem 2.2   

  

074117 Počet podpořených osob - studentů celkem 2.2   

  

074160 Počet podpořených osob - studentů VOŠ 2.2   

  

počet účastníků       

  

x noví účastníci 2.2   

x odcházející účastnící a lidé, kteří se operací účastnili již v předchozím roce 2.2   

dle pohlaví       

  

074161 muži 2.2   

074162 ženy 2.2   

postavení na trhu práce       

  

x zaměstnaní 2.2   

x osoby samostatně výdělečně činné 2.2   

x dlouhodobě nezaměstnaní 2.2   

x nezaměstnaní celkem 2.2   

x neaktivní osoby celkem 2.2   

x neaktivní osoby v evzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti, učni) 2.2   

dle věku       

  

x mladí lidé 15-24 let 2.2   

x starší pracovníci 55 - 64 let 2.2   

dle znevýhodnění       



 

 

  

x menšiny 2.2   

x migranti 2.2   

x zdravotně znevýhodnění 2.2   

x ostatní znevýhodněné skupiny 2.2   

dle dosaženého vzdělání       

  

x základní ISCED 1 a 2 2.2   

x střední ISCED 3 2.2   

x nástavbové studium ISCED 4 2.2   

x vysokoškolské studium ISCED 5 a 6 2.2   

074165 Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání 2.2   

  

počet účastníků       

  

x noví účastníci 2.2   

x odcházející účastnící a lidé, kteří se operací účastnili již v předchozím roce 2.2   

dle pohlaví   2.2   

  

074166 muži 2.2   

074167 ženy 2.2   

postavení na trhu práce       

  

x zaměstnaní 2.2   

x osoby samostatně výdělečně činné 2.2   

x dlouhodobě nezaměstnaní 2.2   

x nezaměstnaní celkem 2.2   

x neaktivní osoby celkem 2.2   

x neaktivní osoby v evzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti, učni) 2.2   



 

 

dle věku   

  

x mladí lidé 15-24 let 2.2   

x starší pracovníci 55 - 64 let 2.2   

dle znevýhodnění   

  

x menšiny 2.2   

x migranti 2.2   

x zdravotně znevýhodnění 2.2   

x ostatní znevýhodněné skupiny 2.2   

dle dosaženého vzdělání   

  

x základní ISCED 1 a 2 2.2   

x střední ISCED 3 2.2   

x nástavbové studium ISCED 4 2.2   

x vysokoškolské studium ISCED 5 a 6 2.2   

074180 Počet podpořených osob v dalším vzdělávání - pedagogických a akademických pracovníků 2.2   

  

počet účastníků       

  

x noví účastníci 2.2   

x odcházející účastnící a lidé, kteří se operací účastnili již v předchozím roce 2.2   

dle pohlaví       

  

074181 muži 2.2   

074182 ženy 2.2   

postavení na trhu práce       

  

x zaměstnaní 2.2   

x osoby samostatně výdělečně činné 2.2   



 

 

x dlouhodobě nezaměstnaní 2.2   

x nezaměstnaní celkem 2.2   

x neaktivní osoby celkem 2.2   

x neaktivní osoby v evzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti, učni) 2.2   

dle věku       

  

x mladí lidé 15-24 let 2.2   

x starší pracovníci 55 - 64 let 2.2   

dle znevýhodnění       

  

x menšiny 2.2   

x migranti 2.2   

x zdravotně znevýhodnění 2.2   

x ostatní znevýhodněné skupiny 2.2   

dle dosaženého vzdělání       

  

x základní ISCED 1 a 2 2.2   

x střední ISCED 3 2.2   

x nástavbové studium ISCED 4 2.2   

x vysokoškolské studium ISCED 5 a 6 2.2   

074190 Počet podpořených osob v dalším vzdělávání - ostatních pracovníků  2.2   

  

počet účastníků       

  

x noví účastníci 2.2   

x odcházející účastnící a lidé, kteří se operací účastnili již v předchozím roce 2.2   

dle pohlaví       

  074191 muži 2.2   



 

 

074192 ženy 2.2   

postavení na trhu práce       

  

x zaměstnaní 2.2   

x osoby samostatně výdělečně činné 2.2   

x dlouhodobě nezaměstnaní 2.2   

x nezaměstnaní celkem 2.2   

x neaktivní osoby celkem 2.1   

x neaktivní osoby v evzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti, učni) 2.2   

dle věku       

  

x mladí lidé 15-24 let 2.2   

x starší pracovníci 55 - 64 let 2.2   

dle znevýhodnění       

  

x menšiny 2.2   

x migranti 2.2   

x zdravotně znevýhodnění 2.2   

x ostatní znevýhodněné skupiny 2.2   

dle dosaženého vzdělání       

  

x základní ISCED 1 a 2 2.2   

x střední ISCED 3 2.2   

x nástavbové studium ISCED 4 2.2   

x vysokoškolské studium ISCED 5 a 6 2.2   

 

 



 

 

HODNOTY ZELENĚ PODBARVENÝCH BUŇEK BUDOU DODÁNY ZADAVATELEM 

kód název PO/op hodnota k 31.12.xxxx 

074100 Počet podpořených osob - celkem 2.3   

  

074114 Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem – dětí, žáků,  2.3   

  

počet účastníků       

  

x noví účastníci 2.3   

x odcházející účastnící a lidé, kteří se operací účastnili již v předchozím roce 2.3   

dle pohlaví       

  

074115 Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem – dětí, žáků - chlapci 2.3   

074116 Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem – dětí, žáků - dívky 2.3   

postavení na trhu práce       

  

x zaměstnaní 2.3   

x osoby samostatně výdělečně činné 2.3   

x dlouhodobě nezaměstnaní 2.3   

x nezaměstnaní celkem 2.3   

x neaktivní osoby celkem 2.3   

x neaktivní osoby v evzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti, učni) 2.3   

dle věku       

  

x mladí lidé 15-24 let 2.3   

x starší pracovníci 55 - 64 let 2.3   

dle znevýhodnění       

  x menšiny 2.3   



 

 

x migranti 2.3   

x zdravotně znevýhodnění 2.3   

x ostatní znevýhodněné skupiny 2.3   

dle dosaženého vzdělání       

  

x základní ISCED 1 a 2 2.3   

x střední ISCED 3 2.3   

x nástavbové studium ISCED 4 2.3   

x vysokoškolské studium ISCED 5 a 6 2.3   

074155 Počet podpořených osob - studentů celkem 2.3   

  

074150 Počet podpořených osob - studentů VOŠ 2.3   

  

počet účastníků       

  

x noví účastníci 2.3   

x odcházející účastnící a lidé, kteří se operací účastnili již v předchozím roce 2.3   

dle pohlaví       

  

074151 Počet podpořených osob - studentů VOŠ - muži 2.3   

074152 Počet podpořených osob - studentů VOŠ - ženy 2.3   

postavení na trhu práce       

  

x zaměstnaní 2.3   

x osoby samostatně výdělečně činné 2.3   

x dlouhodobě nezaměstnaní 2.3   

x nezaměstnaní celkem 2.3   

x neaktivní osoby celkem 2.3   

x neaktivní osoby v evzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti, učni) 2.3   



 

 

dle věku       

  

x mladí lidé 15-24 let 2.3   

x starší pracovníci 55 - 64 let 2.3   

dle znevýhodnění       

  

x menšiny 2.3   

x migranti 2.3   

x zdravotně znevýhodnění 2.3   

x ostatní znevýhodněné skupiny 2.3   

dle dosaženého vzdělání       

  

x základní ISCED 1 a 2 2.3   

x střední ISCED 3 2.3   

x nástavbové studium ISCED 4 2.3   

x vysokoškolské studium ISCED 5 a 6 2.3   

074160 Počet podpořených osob - studentů VŠ 2.3   

  

počet účastníků       

  

x noví účastníci 2.3   

x odcházející účastnící a lidé, kteří se operací účastnili již v předchozím roce 2.3   

dle pohlaví       

  

074161 Počet podpořených osob - studentů VOŠ - muži 2.3   

074162 Počet podpořených osob - studentů VOŠ - ženy 2.3   

postavení na trhu práce       

  

x zaměstnaní 2.3   

x osoby samostatně výdělečně činné 2.3   



 

 

x dlouhodobě nezaměstnaní 2.3   

x nezaměstnaní celkem 2.3   

x neaktivní osoby celkem 2.3   

x neaktivní osoby ve vzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti, učni) 2.3   

dle věku       

  

x mladí lidé 15-24 let 2.3   

x starší pracovníci 55 - 64 let 2.3   

dle znevýhodnění       

  

x menšiny 2.3   

x migranti 2.3   

x zdravotně znevýhodnění 2.3   

x ostatní znevýhodněné skupiny 2.3   

dle dosaženého vzdělání       

  

x základní ISCED 1 a 2 2.3   

x střední ISCED 3 2.3   

x nástavbové studium ISCED 4 2.3   

x vysokoškolské studium ISCED 5 a 6 2.3   

074165 Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání 2.3   

  

074170 Počet podpořených osob v dalším vzdělávání - vědeckých a výzkumných pracovníků 2.3   

  

počet účastníků       

  

x noví účastníci 2.3   

x odcházející účastnící a lidé, kteří se operací účastnili již v předchozím roce 2.3   

dle pohlaví       



 

 

  

074171 muži 2.3   

074172 ženy 2.3   

postavení na trhu práce       

  

x zaměstnaní 2.3   

x osoby samostatně výdělečně činné 2.3   

x dlouhodobě nezaměstnaní 2.3   

x nezaměstnaní celkem 2.3   

x neaktivní osoby celkem 2.3   

x neaktivní osoby v evzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti, učni) 2.3   

dle věku       

  

x mladí lidé 15-24 let 2.3   

x starší pracovníci 55 - 64 let 2.3   

dle znevýhodnění       

  

x menšiny 2.3   

x migranti 2.3   

x zdravotně znevýhodnění 2.3   

x ostatní znevýhodněné skupiny 2.3   

dle dosaženého vzdělání       

  

x základní ISCED 1 a 2 2.3   

x střední ISCED 3 2.3   

x nástavbové studium ISCED 4 2.3   

x vysokoškolské studium ISCED 5 a 6 2.3   

 



 

 

HODNOTY ZELENĚ PODBARVENÝCH BUŇEK BUDOU DODÁNY ZADAVATELEM 

kód název PO/op hodnota k 31.12.xxxx 

074100 Počet podpořených osob - celkem 2.4   

  

počet účastníků       

  

x noví účastníci 2.4   

x odcházející účastnící a lidé, kteří se operací účastnili již v předchozím roce 2.4   

dle pohlaví       

  

074101 Počet podpořených osob - celkem - muži 2.4   

074102 Počet podpořených osob - celkem - ženy 2.4   

postavení na trhu práce       

  

074104 zaměstnaní 2.4   

074105 osoby samostatně výdělečně činné 2.4   

074106 dlouhodobě nezaměstnaní 2.4   

074107 nezaměstnaní celkem 2.4   

074108 neaktivní osoby celkem 2.4   

074109 neaktivní osoby v evzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti, učni) 2.4   

dle věku       

  

074118 mladí lidé 15-24 let 2.4   

074119 starší pracovníci 55 - 64 let 2.4   

dle znevýhodnění       

  

074125 menšiny 2.4   

074126 migranti 2.4   



 

 

074127 zdravotně znevýhodnění 2.4   

074128 ostatní znevýhodněné skupiny 2.4   

dle dosaženého vzdělání       

  

074141 základní ISCED 1 a 2 2.4   

074142 střední ISCED 3 2.4   

074143 nástavbové studium ISCED 4 2.4   

074144 vysokoškolské studium ISCED 5 a 6 2.4   

 

HODNOTY ZELENĚ PODBARVENÝCH BUŇEK BUDOU DODÁNY ZADAVATELEM 

kód název PO/op hodnota k 31.12.xxxx 

061300 Počet podpořených osob - účastníků jednotlivých akcí 3/3.1,   

  

počet účastníků       

  

x noví účastníci 3/3.1   

x odcházející účastnící a lidé, kteří se operací účastnili již v předchozím roce 3/3.1   

dle pohlaví       

  

x muži 3/3.1   

x ženy 3/3.1   

postavení na trhu práce       

  

x zaměstnaní 3/3.1   

x osoby samostatně výdělečně činné 3/3.1   

x dlouhodobě nezaměstnaní 3/3.1   

x nezaměstnaní celkem 3/3.1   



 

 

x neaktivní osoby celkem 3/3.1   

x neaktivní osoby v evzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti, učni) 3/3.1   

dle věku       

  

x mladí lidé 15-24 let 3/3.1   

x starší pracovníci 55 - 64 let 3/3.1   

dle znevýhodnění       

  

x menšiny 3/3.1   

x migranti 3/3.1   

x zdravotně znevýhodnění 3/3.1   

x ostatní znevýhodněné skupiny 3/3.1   

dle dosaženého vzdělání       

  

x základní ISCED 1 a 2 3/3.1   

x střední ISCED 3 3/3.1   

x nástavbové studium ISCED 4 3/3.1   

x vysokoškolské studium ISCED 5 a 6 3/3.1   

 

HODNOTY ZELENĚ PODBARVENÝCH BUŇEK BUDOU DODÁNY ZADAVATELEM 

kód název PO/op hodnota k 31.12.xxxx 

061300 Počet podpořených osob - účastníků jednotlivých akcí 3/ 3.2   

  

počet účastníků       

  

x noví účastníci 3/3.2   

x odcházející účastnící a lidé, kteří se operací účastnili již v předchozím roce 3/3.2   



 

 

dle pohlaví       

  

x muži 3/3.2   

x ženy 3/3.2   

postavení na trhu práce       

  

x zaměstnaní 3/3.2   

x osoby samostatně výdělečně činné 3/3.2   

x dlouhodobě nezaměstnaní 3/3.2   

x nezaměstnaní celkem 3/3.2   

x neaktivní osoby celkem 3/3.2   

x neaktivní osoby v evzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti, učni) 3/3.2   

dle věku       

  

x mladí lidé 15-24 let 3/3.2   

x starší pracovníci 55 - 64 let 3/3.2   

dle znevýhodnění       

  

x menšiny 3/3.2   

x migranti 3/3.2   

x zdravotně znevýhodnění 3/3.2   

x ostatní znevýhodněné skupiny 3/3.2   

dle dosaženého vzdělání       

  

x základní ISCED 1 a 2 3/3.2   

x střední ISCED 3 3/3.2   

x nástavbové studium ISCED 4 3/3.2   

x vysokoškolské studium ISCED 5 a 6 3/3.2   



 

 

HODNOTY ZELENĚ PODBARVENÝCH BUŇEK BUDOU DODÁNY ZADAVATELEM 

kód název PO/op hodnota k 31.12.xxxx 

481600 Počet osob, které se zúčastnily vzdělávacích kurzů celkem v rámci technické pomoci 5/5.1,    

  

počet účastníků       

  

x noví účastníci 5/5.1   

x odcházející účastnící a lidé, kteří se operací účastnili již v předchozím roce 5/5.1   

dle pohlaví       

  

481601 muži 5/5.1   

481502 ženy 5/5.1   

postavení na trhu práce       

  

x zaměstnaní 5/5.1   

x osoby samostatně výdělečně činné 5/5.1   

x dlouhodobě nezaměstnaní 5/5.1   

x nezaměstnaní celkem 5/5.1   

x neaktivní osoby celkem 5/5.1   

x neaktivní osoby v evzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti, učni) 5/5.1   

dle věku       

  

x mladí lidé 15-24 let 5/5.1   

x starší pracovníci 55 - 64 let 5/5.1   

dle znevýhodnění       

  

x menšiny 5/5.1   

x migranti 5/5.1   



 

 

x zdravotně znevýhodnění 5/5.1   

x ostatní znevýhodněné skupiny 5/5.1   

dle dosaženého vzdělání       

  

x základní ISCED 1 a 2 5/5.1   

x střední ISCED 3 5/5.1   

x nástavbové studium ISCED 4 5/5.1   

x vysokoškolské studium ISCED 5 a 6 5/5.1   

 

HODNOTY ZELENĚ PODBARVENÝCH BUŇEK BUDOU DODÁNY ZADAVATELEM 

kód název PO/op hodnota k 31.12.xxxx 

481600 Počet osob, které se zúčastnily vzdělávacích kurzů celkem v rámci technické pomoci 5/5.2   

  

počet účastníků       

  

x noví účastníci 5/5.2   

x odcházející účastnící a lidé, kteří se operací účastnili již v předchozím roce 5/5.2   

dle pohlaví       

  

481601 muži 5/5.2   

481602 ženy 5/5.2   

postavení na trhu práce       

  

x zaměstnaní 5/5.2   

x osoby samostatně výdělečně činné 5/5.2   

x dlouhodobě nezaměstnaní 5/5.2   

x nezaměstnaní celkem 5/5.2   



 

 

x neaktivní osoby celkem 5/5.2   

x neaktivní osoby v evzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti, učni) 5/5.2   

dle věku       

  

x mladí lidé 15-24 let 5/5.2   

x starší pracovníci 55 - 64 let 5/5.2   

dle znevýhodnění       

  

x menšiny 5/5.2   

x migranti 5/5.2   

x zdravotně znevýhodnění 5/5.2   

x ostatní znevýhodněné skupiny 5/5.2   

dle dosaženého vzdělání       

  

x základní ISCED 1 a 2 5/5.2   

x střední ISCED 3 5/5.2   

x nástavbové studium ISCED 4 5/5.2   

x vysokoškolské studium ISCED 5 a 6 5/5.2   

 

HODNOTY ZELENĚ PODBARVENÝCH BUŇEK BUDOU DODÁNY ZADAVATELEM 

kód název PO/op hodnota k 31.12.xxxx 

481600 Počet osob, které se zúčastnily vzdělávacích kurzů celkem v rámci technické pomoci 5/5.3   

  

počet účastníků       

  

x noví účastníci 5/5.3   

x odcházející účastnící a lidé, kteří se operací účastnili již v předchozím roce 5/5.3   



 

 

dle pohlaví       

  

481601 muži 5/5.3   

481602 ženy 5/5.3   

postavení na trhu práce       

  

x zaměstnaní 5/5.3   

x osoby samostatně výdělečně činné 5/5.3   

x dlouhodobě nezaměstnaní 5/5.3   

x nezaměstnaní celkem 5/5.3   

x neaktivní osoby celkem 5/5.3   

x neaktivní osoby v evzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti, učni) 5/5.3   

dle věku       

  

x mladí lidé 15-24 let 5/5.3   

x starší pracovníci 55 - 64 let 5/5.3   

dle znevýhodnění       

  

x menšiny 5/5.3   

x migranti 5/5.3   

x zdravotně znevýhodnění 5/5.3   

x ostatní znevýhodněné skupiny 5/5.3   

dle dosaženého vzdělání       

  

x základní ISCED 1 a 2 5/5.3   

x střední ISCED 3 5/5.3   

x nástavbové studium ISCED 4 5/5.3   

x vysokoškolské studium ISCED 5 a 6 5/5.3   



 

 

 


